受付日：

申込書

※同時に申込されるご家族の方がいる場合はご記入ください。

※後日、会員証（会員番号・お名前・メールアドレス）をお渡しいたします。

・やってみたいこと、得意なことを教えてください。

□畑仕事 □林の管理 □園芸 □クラフト □生き物観察 □料理 □その他（         ）

・里山自然・クラフトイベントをどこで知りましたか

□人から聞いた  □広報  □掲示  □公園ＨＰ □その他（               ）

次ページの参加規約をお読み下さい。。

            様

フリガナ

氏名(代表者)

電話番号

住所

メールアドレス有無 有     無

メールアドレス

フリガナ

氏名

年齢

フリガナ

氏名

年齢

領収印

キリトリ

受付日

20  年   月   日
領 収 書

領収印

町田市立野津田公園

スポーツパークパートナーズまちだ

￥

\

Check

※イベントの案内（変更・追加など）をお送りします。記入をお願いします。

里山自然・クラフトサークル 参加規約

1. 参加目的

 野津田公園において様々なプログラムに参加することにより、野津田公園を身近に感じ、楽しい時間

を過ごせる大切な場所であることを知って頂き、楽しさや慈しみを共感する仲間と共に、公園の魅力の

向上や伝達に協力いただくことを目的とします。

2. 内 容

 野津田公園指定管理者 スポーツパークパートナーズ まちだ（以下 ＳＰＭ）が野津田公園のフィ

ールドや施設を活用し、年間を通して行う里山自然イベントや工作（クラフト）イベントなどのプログ

ラムに参加いただけます。

なお、プログラム内容により有料でのゲスト参加を可能とします。

3. 参加費用

 参加費は、下記のとおり年会費とし、年度毎の更新とします。年度途中で参加される方も同額で年度

途中の返金は、いたしません。

① 大人        2,000円

② 子供（小・中学生）   500円

4. 参加に関しての重要事項

 プログラム中に得ることの可能なもの（農作物、炭、生物など）は、参加者には所有権や既得権など

が認められないことを理解し参加してください。

5. プログラム参加の連絡方法

 ご登録されたメールアドレスにイベント情報などを配信させて頂きます。ホームページでも必ず告知

しておりますのでご確認ください。

メールアドレスをお持ちでない方へは、お電話でご報告いたします。

※近年、ウィルス対策強化にて迷惑メールに振るわけられることも多くございます。メールが届かない

場合がありましたら管理事務所までご連絡ください。

上記確認しました。

氏名